

Uwagi dla osób wypełniających wnioski:

1. Wnioski należy wypełniać na komputerze.
2. Przed wypełnieniem wniosku należy zapoznać się z zasadami przeprowadzania konkursu, by uniknąć błędów formalnych dyskwalifikujących wnioski.
3. Kryteria oceny wniosków są określone w zasadach przeprowadzania konkursu.
4. Długości opisów nie są limitowane, jednak doświadczenie pokazuje, że dobry i przemyślany projekt można opisać krótko, a jednocześnie wyczerpująco.
5. Kwoty ujęte w budżecie muszą być realistyczne. Budżet oprócz kwot musi zawierać sposób ich wyliczenia.

Wniosek Konkursowy „Przyjazna dzielnica”

Tytuł wniosku:	Karwiny dla Rodziny III
Termin rozpoczęcia:	2.01.2019 r.
Termin zakończenia:	31.12.2019 r.
Partner 1 - Wnioskodawca:	Rada Dzielnicy Karwiny
Partner 2 *	Fundacja Mamy z Morza

- może być większa liczba partnerów

OPIS PRZEDSIĘWZIĘCIA

Diagnoza problemu, który ma zostać rozwiązany lub opis potrzeby lokalnej społeczności, która zostanie zaspokojona dzięki realizacji przedsięwzięcia.

Chcemy kontynuować bezpłatną ofertę kulturalną dla rodzin z naszej dzielnicy. Na Karwinach nie ma stałego miejsca, gdzie mieszkańcy-rodzice małych dzieci-mogliby się spotkać, poznać i wziąć udział w bezpłatnych zajęciach wspomagających rozwój dzieci. Jedyną stałą i bezpłatną formą spotkań edukacyjno-integracyjnych są działania prowadzone przez Fundację Mamy z Morza w ramach działania „Karwiny dla Rodziny II” odbywających się w Bibliotece na Karwinach, które kończą się w grudniu 2018 r. Wcześniej Fundacja prowadziła inne projekty, na które pozyskiwała środki finansowe tak, aby zajęcia były dla uczestników bezpłatne. Projekt „Karwiny dla Rodziny III” ma kontynuować spotkania dla rodziców dzieci w wieku 0-4 lat w roku 2019.

Komercyjne zajęcia dla dzieci są często zbyt drogie i poza zasięgiem finansowym części rodziców, dlatego oferujemy udział w cieszących się ogromnym zainteresowaniem zajęciach muzycznych dla dzieci, warsztatach kreatywnych oraz wspólnych wyjściach integrujących mieszkańców.

Bezpłatne zajęcia dla maluchów korzystnie wpłyną m.in. na rozwój więzi rodzic-dziecko, na skorzystanie z oferty lokalnego ośrodka kultury, jakim jest biblioteka oraz stworzy możliwość do poznania się rodziców z okolicy. Dzieci, bawiąc się w grupie, rozwijają umiejętności społeczne, mają możliwość poznania rówieśników a ich rodzice i opiekunowie – sąsiadów, z którymi mogą zaprzyjaźnić się i wymienić doświadczeniami.

	<p>Potrzebę stworzenia takiego miejsca mieszkańcy Karwin wskazywali w rozmowach z Fundacją Mamy z Morza.</p>
<p>Grupa odbiorców.</p>	<p>Odbiorcami będą rodziny z Karwin, z dziećmi w wieku 0-4 lata.</p>
<p>Opis planowanego do realizacji projektu.</p>	<p>W ramach projektu „Karwiny dla Rodziny III” planujemy działania, które będą trwały niemal pełny rok – od lutego do listopada 2019 r. Każdego miesiąca – z przerwą na czerwiec, lipiec i sierpień, kiedy rodzice organizują dzieciom czas w inny sposób a my zorganizujemy sąsiedzkie, rodzinne wyjścia – będą odbywać się ciekawe zajęcia. Planujemy kontynuować cieszące się ogromnym zainteresowaniem bezpłatne zajęcia muzyczne, podczas których dzieci dowiadują się, co to jest rytm, melodia, poznają wiersze-klassyki literatury dziecięcej oraz wspólnie śpiewają i tańczą. Dodatkowo, raz w miesiącu będą się odbywać kreatywne spotkania dla maluchów wokół wybranych wierszy i książek. Zajęcia będą połączeniem głośnego czytania z tworzeniem np. ilustracji do czytanych książek lub przestrzennych bohaterów poznanych podczas czytania.</p>
<p>Harmonogram realizacji projektu.</p>	<p>Styczeń 2019 – promocja projektu Luty 2019 – zajęcia muzyczne (1 spotkanie) Luty 2019 - zajęcia kreatywne z książką Marzec 2019 – zajęcia kreatywne z książką Marzec 2019 – zajęcia muzyczne (2 spotkania) Kwiecień 2019 - zajęcia muzyczne (2 spotkania) Kwiecień 2019 – zajęcia kreatywne z książką Maj 2019 - zajęcia muzyczne (2 spotkania) Maj 2019 – zajęcia kreatywne z książką Czerwiec 2019 – zajęcia muzyczne (1 spotkanie) Czerwiec 2019 – zajęcia kreatywne z książką Lipiec 2019 – rodzinny spacer Sierpień 2019 – rodzinny spacer Wrzesień 2019 - zajęcia muzyczne (2 spotkania) Wrzesień 2019 – zajęcia kreatywne z książką Październik 2019 - zajęcia muzyczne (2 spotkania) Październik 2019 – zajęcia kreatywne z książką Listopad 2019 - zajęcia muzyczne (2 spotkania) Listopad 2019 – zajęcia kreatywne z książką Grudzień – rozliczenie i zakończeniu projektu</p>
<p>Skrócony opis przedsięwzięcia (maksymalnie 3 zdania), do umieszczenia na stronie internetowej</p>	<p>Zapraszamy na bezpłatne zajęcia rytmiczno-muzyczne dla rodziców/opiekunów z dziećmi w wieku 0-4 lata, które będą odbywać się na Karwinach regularnie od lutego do listopada 2019 r. (z przerwą na wakacje). Podczas zajęć będziemy śpiewać, tańczyć, bawić się oraz uczyć się wierszyków-masażyków. Dzieci będą miały także możliwość osłuchania się z językiem angielskim dzięki nauce prostych piosenek w tym języku.</p>

BUDŻET PRZEDSIĘWZIĘCIA

Lp	Koszty związane z przedsięwzięciem z ich kalkulacją (liczba jednostek, cena jednostkowa)	Z tego z wnioskowanych w konkursie środków ¹⁾	Z tego wkład finansowy budżetu rady dzielnicy ²⁾	Koszt całkowity (brutto)
1.	Zajęcia muzyczne (14 spotkań (3 grupy) x 400 zł)	5600 zł	0	5600 zł
2.	Zajęcia kreatywne z książką (8 spotkań x 300 zł)	2400 zł	0	2400 zł
3.	Organizacja rodzinnego spaceru (2x400 zł)	800 zł	0	800 zł
4.	Zakup materiałów na zajęcia (pakiet)	1000 zł	0	1000 zł
5.	Promocja projektu (FB, grafik)	1500 zł	0	1500 zł
6.	Koordinacja projektu (12 miesięcy x 100 zł)	1200 zł	0	1200 zł
Razem		12 500 zł	0 zł	12 500 zł

1) Nie więcej niż kwota wynikająca z § 1 ust. 2 zasad przeprowadzania konkursu.
2) Nie jest obligatoryjny.

Inne uwagi mające znaczenie przy ocenie budżetu.

Oświadczam, że jako partner wniosku konkursowego Karwiny dla Rodziny III jestem gotów do realizacji deklarowanych powyżej zadań z całą starannością i zaangażowaniem przestrzegając zasad określonych w Ustawach: prawie zamówień publicznych, finansach publicznych oraz o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Imię i nazwisko osoby podpisującej wniosek z ramienia rady dzielnicy (Partnera 1) oraz funkcja (przewodniczący lub wiceprzewodniczący rady dzielnicy)

Podpis(y)

Adam Skurat

Imię i nazwisko osoby podpisującej wniosek z ramienia Partnera 2

Podpis(y)

Zofia Relez-Richert - wiceprezes fundacji
Fundacja MAMY Z MORZA

ul. Władysława IV 53/4, 81-394 Gdynia
KRS 0000426214, REGON 221727290
NIP 5862278351



Potwierdzenie złożenia wniosku:

Obowiązkowy załącznik: Uchwała rady dzielnicy o przystąpieniu do konkursu. W przypadku wkładu własnego rady dzielnicy jego wysokość musi być określona w uchwale.